HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ CLA 350 4MATIC with EQ Technology

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
0325
0485
0693
072B
088B
0AZ1
0B53
OEMC
0K50
0K53
0K54
0K57
0K58
0K59
0K60

Popis vybavy

Stredovy airbag

Komfortny podvozok

Systém nabijania jednosmernym pridom (nabijanie DC 800 V)
Balik USB plus

Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb

eATS vzadu - vykonovy variant 1

Akusticka ochrana okolia

Elektromotor vpredu - modul eATS 1.6

Digitalny doplnok: Asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
Asistent sledovania mftveho uhla

Funkcia udrziavania v jazdnom pruhu

Asistent brzdenia

Funkcia nidzového zastavenia

Funkcia riadenia pri vyhybani

Vystraha pri vystupovani

Nové osobné vozidlo
ID: 0558001058  VIN: W1KFJ4EB9SJ006391

Cas vytladenia ponuky: 24.01.2026 o 12:50.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Typ prevodovky Systém pohonu
Automaticka Pohon vsetkych kolies
Typ paliva Farba

Elektricky jasna modra metaliza
Identifikacné ¢islo Cislo karosérie (VIN)
0558001058 W1KFJ4EB9SJ006391
Interiér

Imitacia koze ARTICO so vzhladom
napy/mikrovlakno MICROCUT
cierna dvojfar. Cierna/Cista biela
pearl

Cena nového

72 865 € s DPH 0d 72 866 €

72-866-€

Mozete mat aj na splatky

Vymena vozidla na protihodnotu 0d 653 € mesacne

Moznost odpo¢tu DPH
Ano

Vas predajca

Hedin Automotive KoSice s.r. o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

Jakub Gic
+421915754002
Jakub.Gic@hedinautomotive.sk




Kéd vybavy
0K61
0K62
0K64
0P17
0P49
0U20

Popis vybavy

Asistent manévrovania

Cuvacia kamera

Asistent sledovania mrtveho uhla plus

Komfortny balik KEYLESS-GO s Digitalnym doplnkom
Balik zrkadiel

12-voltova zésuvka pre spolujazdca

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
003W
0055
00B2
00KO
0ou1
010W
011W
012w
013W
014U
016U
017U
017W
018W
020W
0219
021U
025W
0275
028W
0294
029W
02S3
02u1
02U8
031W
0329
0351
0365
0367
0370
037B
039U
03B9
03K0
03K1
0400
0416
0443
0458
046U
0475
048U
04B1
04B7
04uU1
0502
051B
051U
0530
0537
0546
0581
0583
0589
05B9
0628
063B
0642
0682
068V
0699

Popis vybavy

Digitalny doplnok: Zabava MBUX na 3 roky

Zmenovy rok 24/2

Miesto vyroby vozidla Rastatt

Technoldgia vypinania sluZieb na Zelanie

Subor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)
Priprava - adaptivny tempomat (ACC)

Priprava - rozsireny asistent sledovania dopravnych znaciek (ETSA)
Priprava - aktivny asistent sledovania mrtveho uhla (ABSM)
Priprava - aktivny asistent riadenia (ALSA)

Digitélny doplnok: Integracia chytrého telefénu MBUX
Digitalny doplnok: Apple CarPlay

Digitalny doplnok: Android Auto

Priprava - systém PARKTRONIC (PTS)

Priprava - automaticky asistent parkovania (APA)
Priprava - systém obklopujiceho pohladu (SVS)

Selfie a videokamera

Digitalny doplnok: Autokamera MBUX

Priprava - aktivny asistent zmeny jazdného pruhu (ALCA)
Pamétovy balik

Priprava - rozsireny rozsah rozjazdu pri premévke s ¢astym zastavovanim a rozjazdom
Airbag na ochranu kolien

Priprava - prispésobenie rychlosti na baze trasy

Riadiaci kéd - dodato€ny modul eCall

AIRPANEL

Chladivo 1234yf

Priprava - automaticka reguldcia rychlosti

Svetelny pas vzadu

Systém nudzového volania Mercedes-Benz

Digitalny doplnok: Navigacia MBUX

Digitalny doplnok: Aktualne informacie o premdavke MBUX
Komunika¢ny modul (5G)

Navod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Digitalny doplnok: MB.CHARGE Public

Radar s kratkym dosahom - vpredu

Hviezda Mercedes Ciastocne osvetlena

Predné veko batozinového priestoru manudlne (frunk)
Laktova opierka vzadu

Panoramaticka strecha

Vyhrievanie volantu

Displej vodica

Rozpozndvanie tvare

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Digitélny doplnok: Masazna funkcia vpredu

Asistenc¢né jazdné systémy 6. generdcie - zakladny rozsah
Panel s osvetlenym vzorom Mercedes-Benz

Digitalny doplnok: Sériovy rozsah

Digitalny doplnok: 7-ro¢né bezplatné aktualizacie map
Rating suboru krajin Euro NCAP

Caldnenie stropu latka gierna

Multimedidlny systém MBUX

Digitalne radio

Digitalny doplnok: Funkcia sledovania povolenej rychlosti
Automaticka klimatizadcia THERMOTRONIC

Tepelné cerpadlo

Osvetlenie okolia s animovanym premietanim vzoru Mercedes-Benz
Otocna rohoz pre batozinovy priestor v Ciernej

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

Z&suvka vozidla - nabijacia zasuvka xEV Combo 2/typ 2
MULTIBEAM LED

Hasiaci pristroj

Index nosnosti a rychlostny index 93W XL + 99W XL
Vyhrievané stieracie listy



Kéd vybavy Popis vybavy

06B8 Akumulator - variant kapacity energie/vykonovy variant 8
070B Vystrazna vesta pre vodi¢a

0772 Styling AMG

07B4 Krajiny WIPPS WEU+COC

07B8 Modul UWB

07S3 Zbernd skupina pre kéble s rezimom 3

07S8 Riadiaci kod pre 3. akt WLTP

07U4 Sportové sedadla

0805 Technické zmeny

082B Palubné nabijacka AC s vykonom do 11 kW

0840 Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

0868 Centrélny displej

0871 BEZDOTYKOVA OBSLUHA

0873 Vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

087B Zapustené klucky dveri

0881 Komfortné zatvaranie veka batozinového priestoru

0889 KEYLESS-GO

0891 Naladové osvetlenie

0896 Digitalny doplnok: Digitalny kI'G¢ od vozidla pre chytry telefén
0897 Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
08KO0 Obmedzovaé

08S5 Riadiaci kéd funkcie rédia Standard AM/FM

08S8 Riadiaci kod pre funkciu GSR-ISA

08U4 Pozistorovy prihrieva¢ akumulétora pre hybrid/elektromobil
08u8 Uchytenie detskej sedacky i-Size

0950 AMG Line

0968 Dokument COC Euro 6 - bez osved¢enia o evidencii ¢ast Il
0986 Identifikacny Stitok s VIN

09B2 Nabijaci kdbel s vykonom do 11 kW pre nabijaciu skrinku a verejné nabijacie stanice, 5 m, rovny
0AY1 eATS vpredu - vykonovy variant 1

0B51 TIREFIT

0BAG Akumulator EB5XY

0EMS Elektromotor vzadu - modul eATS 2.0

0H43 0zdobné prvky hlinik s vybrusom uhlikovych vlakien svetly
0K12 Riadiaci kéd pre servisny interval

0K33 Digitalny doplnok: Funkcia opatovného rozjazdu

0K34 Digitalny doplnok: Prispdsobovanie rychlosti na béaze trasy
0K55 Digitalny doplnok: Asistent sledovania dopravnych znaciek
0K56 Vystraha pri prekro¢eni povolenej rychlosti

0K69 Digitalny doplnok: PARKTRONIC

0K70 Digitalny doplnok: Asistent parkovania

0K72 Digitalny doplnok: 360-stupfiova kamera

oL Lavostranné riadenie

0L5C Multifunkény Sportovy volant v koZi napa

0P47 Digitalny doplnok: MB.DRIVE PARKING ASSIST 360

0P55 Balik Night

OPAV Zimny balik

0PDC Balik Premium s Digitalnymi doplnkami

0PVM Riadiaci kéd pre riadenie opatreni WLTP

ORO1 Letné pneumatiky

OR8L Velkost kolesa 19" so zmie§anym osadenim pneumatikami variant 2
ORRD 48,3 cm (19") disky AMG z l'ahkej zliatiny s dizajnom 5 zdvojenych IG¢ov
0SCH Priepustnost ¢elného skla rozsah 1

ouU10 Automaticka deaktivécia airbagu spolujazdca

ouU19 Digitalny doplnok: RozSiren4 realita MBUX pre navigdciu
0u22 Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

ou23 Rozpozndvanie obsadenia sedadla pre zadné sedadla
0uU26 Podlahové rohoze AMG

0uU45 Ndastupné listy osvetlené s vymennym krytom

0U60 Ochrana chodcov

6DPR Prepravné néklady

6D2W Zaruka predizend na 4 roky alebo do 120 000 km



